Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht
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60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=13:58

Reeks:1
1 6905
2 7366
3 7142
4 7797

Leys Merel

De Pauw Noor
Horrevorst Noor
Schoeters Rien

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=13:58

Reeks:2
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6869
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Borry Ine
Duckaert Hanne
De Keyser Kathy
Leloup Alessia
Govaerts Marieke

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=13:58

Reeks:3
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7758
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Dalle Yodie

Laureys Zoé

Taelman Lola
Zemmouri Ulfa

Van Pelt Marie

Van der Jonckheyd Kato

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:22

Reeks:1
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v A W N B

Schelkens Flore
Verhagen Mori
Scharpe Willemien
Saeyvoet Iris

Van den Broucke Stella

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:22

Reeks:2

4045
3903
5048
4933
4043
4042

v A W N B

Mangiapan Margaux
Doms Lore

Mertens Lieselot
Michiels Zoé
Hendrickx Lize
Hendrickx Loore

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:22

Reeks:3
1 3763
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2 4188 Lumbeeck Sanne BVAC 14.01 7 6
3 5251 Willemyns Zoé ABES 14.07 6
4 5393 Bensliman Ghomari Asrar HAKI  14.28 6
5 4879 Idrisa Moza* BVAC 14.63 7
6 4368 Van Ranst Camille ZWAT 16.77 6
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:22
Reeks:4
1 3808 Sebregts Ashley* KAPE 11.61 6 13
2 4069 De Vlegelaer lill ABES 11.67 6 11
3 4939 Cuypers Luna HAKI 13.28 6 10
4 4558 Gonzalez Fernandez Noemie HAKI 13.69 6
5 4199 De Clerck Morgane ZWAT 14.67 6 4
4129 Van Laer Mirthe ACBR NG 6
300 meter Min Dames Uur=14:38
Reeks:1
1 8335 Konneh Bendu BVAC 48.07 4 11
2 8124 Van De Vijver Zoe SPBO 49.93 5 9
3 8013 Van Brusselen Landuyt Ayl ~ AVKA 55.25 5
4 6870 Van Hyfte Astrid OLSE 57.52 5
300 meter Min Dames Uur=14:38
Reeks:2
1 7355 Van Pelt Marie ZWAT 50.37 5 7
2 7631 Breems Charlotte** ACBR 50.97 4 6
3 7540 Loots Jitte OLSE 52.31 4
4 7142 Horrevorst Noor ABES 53.81 4 4
5 6863 Bouwens Michelle - 81 OLSE 67.05 4
300 meter Min Dames Uur=14:38
Reeks:3
1 7022 Vanhoeck Emma DUFF 46.77 4 13
2 7498 Dua Hanne KAPE 48.28 5 10
3 7893 Van der Jonckheyd Kato OLSE 50.17 4 8
4 7009 Vandeneede Ellen DUFF 51.68 4
5 7366 De Pauw Noor AVKA 52.72 4 5
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:1
1 7810 Zemmouri Ulfa AVKA 12.22 5 4
2 7003 Torfs Karlien DUFF 12.27 5
3 7772 Van Aerschot Riet SPBO 12.30 5
4 8497 Sedler Emma ABES 13.48 5
] y .
W™ INECS AT ) =i o, /)
P"f;J | LEBBEKE m.m‘r"'::;‘n'g VAN DER WEKEN ~ AUTO CENTRUM e

ZWIJNDRECHT




Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht

L\

S _,">L- R
29/04/2017 3/20 z w a T
5 7797 Schoeters Rien AVKA 13.74 4
6 6870 Van Hyfte Astrid OLSE 13.93 5
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:2
1 7632 Janssen Kaat ACBR 11.90 5 8
2 7013 Poortmans Anais DUFF 12.27 5
3 7681 Mees linse ACBR 13.32 5
4 7926 Janssens Kato ZWAT 13.76 4
8391 Horemans Emilie OLSE NG 4
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:3
1 7844 Breesch Aster BVAC 11.89 4 9
2 7006 Boonen Louise DUFF 11.98 5
3 7508 Govaerts Marieke HAKI  12.15 4 6
4 7228 Dubrul Renée OLSE 13.50 5
5 6863 Bouwens Michelle - 81 OLSE 13.79 4
6 7187 Baccarne Eva ACBR 14.35 4
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:4
1 7377 Juxon-smith Lisa SPBO 11.80 4 11
2 7498 Dua Hanne KAPE 11.81 5 10
3 7144 Vanhove Noor ABES 12.20 4 5
4 7920 De Greef Lise DUFF 12.51 4
5 7017 Fontyn Sofi DUFF 12.80 5
6 6905 Leys Merel KAPE 12.80 5
80 meter Min Dames Uur=15:32
Reeks:5
1 8433 Stevens Angélique OLSE 11.53 4 13
2 7022 Vanhoeck Emma DUFF 11.93 4 7
3 6862 Van Eeckhoven Sarah OLSE 11.98 4
4 7282 CuytJoke SPBO 12.09 4
5 7355 Van Pelt Marie ZWAT 12.27 5 3
6 7009 Vandeneede Ellen DUFF 12.57 4
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:1
1 4977 Van Melkebeek Mira DUFF 10.35 7
2 4932 Schoeters Tita AVKA 10.62 7
3 4213 Verhelst Tinne - 81 KAPE 10.94 7
4 5126 Van Eyken Josefien AVKA 11.00 6
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5 5010 Van Apers Valentina DUFF 11.04 7
6 4560 Op De Beeck Maité HAKI 13.57 7
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:2
1 5813 Menga Reese HAKI 9.56 6 7
2 5783 Janssens Caitlyn KAPE 10.48 7
3 4043 Hendrickx Lize KAPE 11.04 7
4 4869 Martorana Messalina HAKI 11.07 7
5 4559 Naessens Marlies HAKI 11.42 7
6 5909 Muller Von Bernick Sayale HAKI  13.10 7
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:3
1 5315 Geeraerts Delphine ACBR 10.55 7
2 4570 Grauls Luka OLSE 10.63 7
3 4715 Denys Julie ACBR 10.87 6
4 3776 Verhees Veronica ACBR 11.59 7
5 5907 Antonio Jael HAKI 11.62 7
6 5021 Janssens Fiene OLSE 12.60 7
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:4
1 4269 Depraetere Anna ZWAT 11.03 6
2 4271 Heyrman Yinte ZWAT 11.13 6
3 4235 Cuyt Lize SPBO 11.17 7
4 5393 Bensliman Ghomari Asrar HAKI  11.18 6
5 4077 Van Regenmortel Yinthe ABES 11.24 6
4170 Lambrechts Eline OLSE NG 6
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:5
1 4236 Daelemans Anais SPBO 10.09 6
2 5355 Lefever Lore ABES 10.36 6
3 4378 Verswyvelt Britt ZWAT 10.37 7
4 3902 Scharpe Willemien DUFF 10.41 7
5 4172 Van Soom Lena OLSE 10.43 7
6 4199 De Clerck Morgane ZWAT 10.46 6
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:6
1 4298 Obazee Worthy ZWAT 10.24 7
2 4986 Vazquez Del CastilloEmma BVAC 10.24 6
3 4368 Van Ranst Camille ZWAT 10.28 6
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4 3909 Bernaerts Lotte DUFF 10.56 7
5 3912 Cluydts Lien DUFF 10.72 7
6 4569 Sene Anna OLSE 10.72 6
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:7
1 4930 Lemmens Rowen AVKA 10.11 7
2 4375 Vermeulen Jenna ZWAT 10.20 6 3
3 3915 Peeters Solien DUFF 10.23 7
4 4622 Stoffels Anna OLSE 10.25 6
5 4879 Idrisa Moza* BVAC 10.34 7
6 5273 Hagenaers Eline HAKI 10.42 6
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:8
1 4946 Blommers Yentl AVKA 10.06 6 4
2 4242 Diddens Jytte SPBO 10.10 6
3 4939 Cuypers Luna HAKI 10.22 6
4 4248 Schelkens Flore SPBO 10.24 6
5 4078 Wouters Sofie ABES 10.25 6
6 3939 Lescrinier Celeste ZWAT 10.44 7
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:9
1 3763 Matthieu Marie OLSE 9.52 6
2 3760 Verhagen Mori OLSE 9.53 6
3 4237 De Gussem Jutta DUFF 9.80 7 6
4 5251 Willemyns Zoé ABES 9.86 6
5 4128 Simons Marie ACBR 9.92 7 5
6 4705 Caron Hannelore KAPE 9.93 6
60 meter Pup Dames Uur=16:00
Reeks:10
1 4073 Kegeleers Ninte ABES 9.18 6 13
2 5796 Rosebel Jefiney* BVAC 9.28 7 11
3 3765 De Clerck Marit OLSE 9.35 6 10
4 4254 Verelst Stien SPBO 9.47 7 9
5 4044 Van Frausum Elise KAPE 9.50 6 8
6 5765 Kosama Claudia BVAC 9.53 6
150 meter Min Dames Uur=16:21
Reeks:1
1 8433 Stevens Angélique OLSE 22.10 4 9
2 7003 Torfs Karlien DUFF 23.88 5
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3 6904 Van Aelst Amber KAPE 25.19 5
4 7286 Seynaeve Janne SPBO 25.90 5
5 8055 State llinca* AVKA 26.49 4 3
150 meter Min Dames Uur=16:21
Reeks:2
1 7005 Laureys Zoé DUFF 21.15 5 13
2 7377 Juxon-smith Lisa SPBO 22.73 4 7
3 7508 Govaerts Marieke HAKI  23.30 4 6
4 8280 Omunna Uju-Chukwu BVAC 24.45 5
5 7013 Poortmans Anais DUFF 24.74 5
150 meter Min Dames Uur=16:21
Reeks:3
1 7758 Taelman Lola BVAC 23.32 5 5
2 7801 Breugelmans Lotte ZWAT 23.32 4 4
3 7004 Vanden Berghe Roos DUFF 23.45 4
4 7920 De Greef Lise DUFF 23.66 4
5 7844 Breesch Aster BVAC 24.14 4
6 6877 Verhees Celina ACBR 26.81 4
150 meter Min Dames Uur=16:21
Reeks:4
1 7500 Vander Avert Caro KAPE 21.44 5 11
2 7680 Leloup Alessia ACBR 21.90 4 10
3 8382 Dewaele Elisabeth ABES 22.14 5 8
4 6862 Van Eeckhoven Sarah OLSE 22.69 4
5 7632 Janssen Kaat ACBR 22.87 5
6 7006 Boonen Louise DUFF 23.18 5
Tae] ; K
™ INEOS AL Y]~ o, /)

LEBBEKE

m.janssens

VAN DER WEKEN

AUTO CENTRUM
ZWIINDRECHT

FIDUCIAIRE
ANTWERPEN




Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht [

- ;
29/04/2017 7/20 Z W ﬁ T

VAN DER WEKEN  AUTO CENTRUM
ZWIJNDRECHT

i~

1000 meter Pup Dames Uur=16:50
Reeks:1
1 4044 Van Frausum Elise KAPE 3'48.81 6 8
2 3912 Cluydts Lien DUFF 3'49.82 7
3 3915 Peeters Solien DUFF 3'51.28 7
4 5125 Van Eyken Charlotte AVKA 3'59.06 6
5 4172 Van Soom Lena OLSE 4'01.04 7
6 4715 Denys Julie ACBR 4'01.68 6 5
7 4235 Cuyt Lize SPBO 4'04.36 7
8 4213 Verhelst Tinne - 81 KAPE 4'04.73 7
9 5315 Geeraerts Delphine ACBR 4'12.53 7
10 4622 Stoffels Anna OLSE 4'22.53 6
11 4271 Heyrman Yinte ZWAT 4'28.86 6
12 4933 Michiels Zoé AVKA 4'31.55 6
13 5273 Hagenaers Eline HAKI  4'34.29 6 3
5909 Muller Von Bernick Sayale HAKI NG 7
4560 Op De Beeck Maité HAKI NG 7
4986 Vazquez Del CastilloEmma  BVAC NG 6
1000 meter Pup Dames Uur=16:50
Reeks:2
1 4792 Van Roy Mira SPBO 3'35.41 6 13
2 4073 Kegeleers Ninte ABES 3'36.55 6 11
3 3909 Bernaerts Lotte DUFF 3'43.99 7 10
4 3903 Doms Lore DUFF 3'47.24 6
5 4567 El Aboussi Aya OLSE 3'48.07 6 9
6 4237 De Gussem Jutta DUFF 3'50.71 7
7 4242 Diddens Jytte SPBO 3'54.71 6
8 4945 Schillemans Laura AVKA 3'55.71 6 7
9 5796 Rosebel Jefiney* BVAC 3'56.94 7 6
10 4240 Deloose Amy SPBO 3'57.23 6
11 4199 De Clerck Morgane ZWAT 4'01.81 6 4
12 4368 Van Ranst Camille ZWAT 4'02.80 6
13 4236 Daelemans Anais SPBO 4'05.43 6
14 4677 Prijck Caroline BVAC 4'08.50 7
4129 Van Laer Mirthe ACBR NG 6
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1000 meter Min Dames Uur=16:57
Reeks:1
1 7021 De Dobbelaere Elke DUFF 3'08.40 4 13
2 7840 Dalle Yodie KAPE 3'12.04 4 11
3 7281 Borrylne SPBO 3'23.30 4 10
4 7282 CuytJoke SPBO 3'29.55 4
5 7144 Vanhove Noor ABES 3'34.60 4 9
6 7011 Schelkens Gynthe DUFF 3'43.78 5
7 7671 De Keyser Kathy ACBR 3'46.81 4 8
8 7228 Dubrul Renée OLSE 3'50.61 5 7
9 7681 Mees lJinse ACBR 3'53.70 5
10 7239 Lumbeeck Liese BVAC 3'54.24 4 6
11 7797 Schoeters Rien AVKA 3'54.44 4 5
12 7926 Janssens Kato ZWAT 4'09.07 4 4
13 6869 Duckaert Hanne OLSE 4'15.66 4
8391 Horemans Emilie OLSE NG 4
4 x 60 meter Pup Dames Uur=17:19
Reeks:1
1 AVKA 41.84
4932 Schoeters Tita
4944 Teck Ashley
4933 Michiels Zoé
5125 Van Eyken Charlotte
2 OLSE 44.16
4570 Grauls Luka
4568 Belhaj Rania
4172 Van Soom Lena
5021 Janssens Fiene
3  HAKI 46.97
4869 Martorana Messalina
5907 Antonio Jael
5909 Muller Von Bernick Sayale
5273 Hagenaers Eline
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4 x 60 meter

Reeks:2

1
4569
4622
4594
4567

2
4269
4378
3939
4298

3
3902
3915
5010
3909

4
4213
4042
4043
5783

>

Pup Dames Uur=17:19

OLSE 40.36
Sene Anna
Stoffels Anna
Smits Lyo
El Aboussi Aya

ZWAT 40.47
Depraetere Anna
Verswyvelt Britt
Lescrinier Celeste
Obazee Worthy

DUFF 41.96
Scharpe Willemien
Peeters Solien
Van Apers Valentina
Bernaerts Lotte

KAPE 42.86
Verhelst Tinne - 81
Hendrickx Loore
Hendrickx Lize
Janssens Caitlyn
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4 x 60 meter Pup Dames Uur=17:19
Reeks:3
1 ABES 37.39 11
4073 Kegeleers Ninte
5251 Willemyns Zoé
4078 Wouters Sofie
4069 De Vlegelaer lill
2  HAKI 39.89 6
4939 Cuypers Luna
4558 Gonzalez Fernandez Noemie
5813 Menga Reese
5393 Bensliman Ghomari Asrar
3 ZWAT 40.20 5
4368 Van Ranst Camille
4375 Vermeulen Jenna
4199 De Clerck Morgane
5402 Saeyvoet Iris
4  AVKA 40.25 4
4946 Blommers Yentl
4930 Lemmens Rowen
5048 Mertens Lieselot
4945 Schillemans Laura
5 ACBR 41.62 3
4715 Denys Julie
3776 Verhees Veronica
4128 Simons Marie
4769 Schoonheydt Nuria
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4 x 60 meter Pup Dames Uur=17:19
Reeks:4

1 OLSE 37.23 13
3765 De Clerck Marit
3763 Matthieu Marie
3762 Van Eeckhoven Annelies
3760 Verhagen Mori

2 KAPE 37.45 10
4045 Mangiapan Margaux
4705 Caron Hannelore
4044 Van Frausum Elise
3808 Sebregts Ashley*

3 BVAC 38.07 9
5765 Kosama Claudia
4879 Idrisa Moza*
5796 Rosebel Jefiney*
4188 Lumbeeck Sanne

4 SPBO 39.00 8
4242 Diddens Jytte
4792 Van Roy Mira
4235 Cuyt Lize
4254 Verelst Stien

5 DUFF 39.09 7
4237 De Gussem Jutta
3903 Doms Lore
3921 Hennebel Floor
3912 Cluydts Lien
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4 x 80 meter

Reeks:1

1
7013
7003
7021
7004

2
7631
8364
7680
7671

3
7366
7810
8055
7809

4
7772
7798
7957
7286

5
6870
7228
6867
8323

6
7797
8013
7516
7483

Min Dames Uur=17:27

DUFF 47.98
Poortmans Anais
Torfs Karlien
De Dobbelaere Elke
Vanden Berghe Roos
ACBR 49.56 7
Breems Charlotte**
Van Doninck Daphne
Leloup Alessia
De Keyser Kathy
AVKA 50.62 6
De Pauw Noor
Zemmouri Ulfa

State llinca*
Meuris Ina
SPBO 51.15
Van Aerschot Riet
Van Bel Ine

Van Der Stock Tine
Seynaeve Janne

OLSE 53.60
Van Hyfte Astrid
Dubrul Renée
Mertens Ellen
El Ayadi Nisrine

AVKA 54.09
Schoeters Rien
Van Brusselen Landuyt Ayl
Van den Bossche Elyn
De Beuckelaer Lara
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4 x 80 meter

Reeks:2

1
7005
7006
7009
7022

2
7498
6905
7500
7840

3
7281
7377
8124
7282

4
8433
6862
7893
7540

5
7844
8280
7758
8335

7142
7143
7144
8382

Min Dames Uur=17:27

DUFF 45.86 13
Laureys Zoé
Boonen Louise
Vandeneede Ellen
Vanhoeck Emma

KAPE 46.20 11
Dua Hanne
Leys Merel
Vander Avert Caro
Dalle Yodie

SPBO 47.02 10
Borry Ine
Juxon-smith Lisa
Van De Vijver Zoe
Cuyt Joke

OLSE 4733 9
Stevens Angélique
Van Eeckhoven Sarah
Van der Jonckheyd Kato
Loots Jitte

BVAC 47.53 8
Breesch Aster
Omunna Uju-Chukwu
Taelman Lola
Konneh Bendu

ABES DIS
Horrevorst Noor
Schrauwen llona
Vanhove Noor
Dewaele Elisabeth
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verspringen Pup Dames Uur=15:30
Reeks:1
1 4375 Vermeulen Jenna ZWAT 3.72m 6 13
2 4254 Verelst Stien SPBO 3.52m 7 11
3 4677 Prijck Caroline BVAC 3.52m 7 10
4 4045 Mangiapan Margaux KAPE 3.45m 6 9
5 5765 Kosama Claudia BVAC 3.41m 6
6 4558 Gonzalez Fernandez Noemie HAKI 3.37m 6 8
7 4939 Cuypers Luna HAKI  3.34m 6
8 4769 Schoonheydt Nuria ACBR 3.33m 6 7
9 3765 De Clerck Marit OLSE 3.31m 6 6
10 4986 Vazquez Del CastilloEmma BVAC 3.31m 6
11 5048 Mertens Lieselot AVKA 3.24m 6
12 4946 Blommers Yentl AVKA 3.24m 6 5
13 4570 Grauls Luka OLSE 3.18m 7
14 3902 Scharpe Willemien DUFF 3.18m 7 4
15 4977 Van Melkebeek Mira DUFF 3.18m 7
16 4172 Van Soom Lena OLSE 3.12m 7
17 4705 Caron Hannelore KAPE 3.11m 6
18 3939 Lescrinier Celeste ZWAT 3.09m 7
19 4242 Diddens Jytte SPBO 3.09m 6
20 4378 Verswyvelt Britt ZWAT 3.04m 7
21 4945 Schillemans Laura AVKA 3.04m 6
22 4128 Simons Marie ACBR 3.00m 7
23 3903 Doms Lore DUFF 2.99m 6
24 4043 Hendrickx Lize KAPE 2.99m 7
25 4078 Wouters Sofie ABES 2.98m 6 3
26 4622 Stoffels Anna OLSE 2.93m 6
27 4077 Van Regenmortel Yinthe ABES 2.90m 6
28 4594 Smits Lyo OLSE 2.83m 7
29 4569 Sene Anna OLSE 2.76m 6
30 5783 Janssens Caitlyn KAPE 2.75m 7
31 3915 Peeters Solien DUFF 2.72m 7
32 4869 Martorana Messalina HAKI  2.68m 7
33 4213 Verhelst Tinne - 81 KAPE 2.67m 7
34 5126 Van Eyken Josefien AVKA 2.60m 6
35 5010 Van Apers Valentina DUFF 2.58m 7
36 4559 Naessens Marlies HAKI  2.57m 7
37 4298 Obazee Worthy ZWAT 2.56m 7
38 5021 Janssens Fiene OLSE 2.50m 7
4170 Lambrechts Eline OLSE NG 6
o0 B -~ I’Al; . @ TR i
\iBh INECS SHLAT ot o [

ZWIJNDRECHT




Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht

- _,">L- #

29/04/2017 15/20 z w a T
hockeywerpen Pup Dames Uur=15:00
Reeks:1

1 3762 Van Eeckhoven Annelies OLSE 30.56m 6 13

2 3808 Sebregts Ashley* KAPE 29.76m 6 11

3 4188 Lumbeeck Sanne BVAC 24.65m 7 10

4 4944 Teck Ashley AVKA 23.73m 6 9

5 4073 Kegeleers Ninte ABES 23.33m 6 8

6 3921 Hennebel Floor DUFF 22.07m 7 7

7 4269 Depraetere Anna ZWAT 22.04m 6 6

8 5907 Antonio Jael HAKI  21.67m 7 5

9 4271 Heyrman Yinte ZWAT 19.71m 6

10 5355 Lefever Lore ABES 18.90m 6

11 4930 Lemmens Rowen AVKA 18.40m 7

12 5813 Menga Reese HAKlI 18.38m 6

13 4042 Hendrickx Loore KAPE 18.01m 7

14 3912 Cluydts Lien DUFF 17.91m 7

15 5049 Embrechts Liene AVKA 17.27m 6

16 4568 Belhaj Rania OLSE 16.56m 6

17 4766 De Keyser Sofie ACBR 15.97m 7 4

18 5067 Meert Kaat ZWAT 15.80m 6

19 5315 Geeraerts Delphine ACBR 15.48m 7

20 4932 Schoeters Tita AVKA 15.32m 7

21 4567 El Aboussi Aya OLSE 15.29m 6

22 4059 Van Liefferinge Evi BVAC 14.10m 7

23 4715 Denys Julie ACBR 13.41m 6

24 4240 Deloose Amy SPBO 13.34m 6 3

25 5050 Embrechts Marte AVKA 11.62m 7

26 3776 Verhees Veronica ACBR 9.74m 7
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Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht
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29/04/2017 16/20 z w ﬁ T
kogelstoten 2,000kg ~ Min Dames Uur=14:36
Reeks:1
1 8335 Konneh Bendu BVAC 10.00m 4 13
2 6871 Ahmidach Nisrine OLSE 9.82m 4 11
3 7004 Vanden Berghe Roos DUFF 9.77m 4 10
4 7498 Dua Hanne KAPE 9.58m 5 9
5 8323 El Ayadi Nisrine OLSE 8.65m 5
6 7801 Breugelmans Lotte ZWAT 8.62m 4 8
7 7809 MeurisIna AVKA 7.51m 5 7
8 7142 Horrevorst Noor ABES 7.14m 4
9 7957 Van Der Stock Tine SPBO 7.04m 4 5
10 8280 Omunna Uju-Chukwu BVAC 6.96m 5
11 6877 Verhees Celina ACBR 6.89m 4 4
12 7516 Van den Bossche Elyn AVKA 7.25m 4
13 6904 Van Aelst Amber KAPE 6.82m 5
14 7143 Schrauwen llona ABES 6.50m 5
15 7011 Schelkens Gynthe DUFF 6.10m 5
16 8055 State llinca* AVKA 5.75m 4
17 7681 Mees Jinse ACBR 5.60m 5
18 8383 Schrauwen Mira ABES 5.07m 5
19 8497 Sedler Emma ABES 4.59m 5
20 7187 Baccarne Eva ACBR 4.19m 4
21 7798 Van Bel Ine SPBO 4.16m 5
hoogspringen Min Dames Uur=15:07
Reeks:1
1 7500 Vander Avert Caro KAPE 1.35m 5 13
2 7632 Janssen Kaat ACBR 1.35m 5 11
3 7281 Borrylne SPBO 1.35m 4 10
4 6862 Van Eeckhoven Sarah OLSE 1.30m 4 9
5 7021 De Dobbelaere Elke DUFF 1.25m 4 8
6 7483 De Beuckelaer Lara AVKA 1.25m 4 7
7 7540 Loots Jitte OLSE 1.25m 4
8 7239 Lumbeeck Liese BVAC 1.25m 4 6
9 8382 Dewaele Elisabeth ABES 1.20m 5 5
10 8170 Felix Amber ZWAT 1.20m 4 4
10 7009 Vandeneede Ellen DUFF 1.20m 4
12 7758 Taelman Lola BVAC 1.20m 5
13 8364 Van Doninck Daphne ACBR 1.20m 4
14 7003 Torfs Karlien DUFF 1.15m 5
15 7810 Zemmouri Ulfa AVKA 1.15m 5
16 6863 Bouwens Michelle - 81 OLSE 1.10m 4
16 8373 Verhulst Gitte ZWAT 1.10m 4
18 6867 Mertens Ellen OLSE 1.00m 4
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Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht
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29/04/2017 17/20 z w ﬁ T
kogelstoten 2,000kg ~ Pup Dames Uur=15:57
Reeks:1

1 3762 Van Eeckhoven Annelies OLSE 8.04m 6 13

2 4069 De Vlegelaer lill ABES 7.30m 6 11

3 4129 Van Laer Mirthe ACBR 6.33m 6 10

4 4375 Vermeulen Jenna ZWAT 6.26m 6 9

5 3808 Sebregts Ashley* KAPE 6.11m 6 8

6 4188 Lumbeeck Sanne BVAC 6.11m 7 7

7 4567 El Aboussi Aya OLSE 6.10m 6

8 3921 Hennebel Floor DUFF 5.98m 7 6

9 4792 Van Roy Mira SPBO 5.68m 6 5

10 5393 Bensliman Ghomari Asrar HAKI  5.60m 6 4

11 5813 Menga Reese HAKI  5.58m 6

12 4269 Depraetere Anna ZWAT 5.50m 6

13 4705 Caron Hannelore KAPE 5.44m 6

14 4298 Obazee Worthy ZWAT 5.18m 7

15 5765 Kosama Claudia BVAC 4.76m 6

16 3909 Bernaerts Lotte DUFF 4.73m 7

17 4059 Van Liefferinge Evi BVAC 4.65m 7

18 4766 De Keyser Sofie ACBR 4.52m 7

19 4720 Van den Broucke Stella ACBR 4.51m 7

20 4559 Naessens Marlies HAKI  4.44m 7

21 4932 Schoeters Tita AVKA 4.30m 7 3

22 4240 Deloose Amy SPBO 3.89m 6

23 5049 Embrechts Liene AVKA 3.88m 6

24 4560 Op De Beeck Maité HAKI  3.48m 7

25 5050 Embrechts Marte AVKA 3.10m 7

26 4869 Martorana Messalina HAKI  3.07m 7
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29/04/2017 18/20 z w a T
hoogspringen Pup Dames Uur=16:55
Reeks:1
1 4069 De Vlegelaer Jill ABES 1.36m 6 13
2 4769 Schoonheydt Nuria ACBR 1.28m 6 11
3 3921 Hennebel Floor DUFF 1.20m 7 10
4 4558 Gonzalez Fernandez Noemie HAKI 1.20m 6 9
5 4677 Prijck Caroline BVAC 1.15m 7 8
6 4045 Mangiapan Margaux KAPE 1.15m 6 7
7 5048 Mertens Lieselot AVKA 1.15m 6 6
8 4254 Verelst Stien SPBO 1.15m 7 5
9 5796 Rosebel Jefiney* BVAC 1.15m 7
10 4944 Teck Ashley AVKA 1.10m 6
10 4879 Idrisa Moza* BVAC 1.10m 7
12 5273 Hagenaers Eline HAKI 1.10m 6
13 4568 Belhaj Rania OLSE 1.05m 6 4
14 3765 De Clerck Marit OLSE 1.05m 6
15 5067 Meert Kaat ZWAT 1.05m 6 3
16 5402 Saeyvoet Iris ZWAT 1.00m 6
17 5907 Antonio Jael HAKI  0.90m 7
17 4237 De Gussem Jutta DUFF 0.90m 7
17 5783 Janssens Caitlyn KAPE 0.90m 7
19 4594 Smits Lyo OLSE 0.90m 7
4042 Hendrickx Loore KAPE GP 7
5125 Van Eyken Charlotte AVKA GP 6
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Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht
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29/04/2017 19/20 z w a T
verspringen Min Dames Uur=16:24
Reeks:1

1 7005 LaureysZoé DUFF 4.16m 5 13

2 7500 Vander Avert Caro KAPE 3.98m 5 11

3 8382 Dewaele Elisabeth ABES 3.97m 5 10

4 8433 Stevens Angélique OLSE 3.77m 4 9

5 7920 De Greef Lise DUFF 3.68m 4

6 8124 Van De Vijver Zoe SPBO 3.68m 5 8

7 7022 Vanhoeck Emma DUFF 3.65m 4

8 7893 Van der Jonckheyd Kato OLSE 3.63m 4

9 7540 Loots litte OLSE 3.58m 4

10 8383 Schrauwen Mira ABES 3.45m 5

11 7013 Poortmans Anais DUFF 3.40m 5

12 7844 Breesch Aster BVAC 3.37m 4 7

13 6905 Leys Merel KAPE 3.37m 5

14 6869 Duckaert Hanne OLSE 3.35m 4

15 7631 Breems Charlotte** ACBR 3.35m 4 6

16 6877 Verhees Celina ACBR 3.30m 4

17 7006 Boonen Louise DUFF 3.28m 5

18 6870 Van Hyfte Astrid OLSE 3.27m 5

19 7809 MeurisIna AVKA 3.19m 5 5

20 7366 De Pauw Noor AVKA 3.15m 4

21 8280 Omunna Uju-Chukwu BVAC 3.13m 5

22 7228 Dubrul Renée OLSE 3.10m 5

23 7798 Van Bel Ine SPBO 3.04m 5

24 7483 De Beuckelaer Lara AVKA 2.97m 4

25 8497 Sedler Emma ABES 2.94m 5

26 7926 Janssens Kato ZWAT 2.93m 4 4

27 8013 Van Brusselen Landuyt Ayl  AVKA 2.91m 5

28 7286 Seynaeve Janne SPBO 2.77m 5

29 7187 Baccarne Eva ACBR 2.76m 4

8391 Horemans Emilie OLSE NG 4
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Uitslag Beker van Vlaanderen pupillen & miniemen meisjes - Burcht
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29/04/2017 20/20 z w a T
speerwerpen 400g Min Dames Uur=16:07
Reeks:1
1 6871 Ahmidach Nisrine OLSE 23.48m 4 13
2 8323 El Ayadi Nisrine OLSE 23.15m 5
3 8335 Konneh Bendu BVAC 23.03m 4 11
4 7004 Vanden Berghe Roos DUFF 21.27m 4 10
5 7840 Dalle Yodie KAPE 21.00m 4 9
6 6904 Van Aelst Amber KAPE 19.92m 5
7 7680 Leloup Alessia ACBR 16.56m 4 8
8 7239 Lumbeeck Liese BVAC 16.10m 4
9 6867 Mertens Ellen OLSE 15.33m 4
10 7957 Van Der Stock Tine SPBO 15.16m 4 7
11 7516 Van den Bossche Elyn AVKA 15.14m 4 6
12 7801 Breugelmans Lotte ZWAT 14.78m 4 5
13 7671 De Keyser Kathy ACBR 14.09m 4
14 7143 Schrauwen llona ABES 13.81m 5 4
15 8364 Van Doninck Daphne ACBR 10.90m 4
16 7772 Van Aerschot Riet SPBO 9.91m 5
17 8055 State llinca* AVKA 9.12m 4
7809 Meuris Ina AVKA GP 5
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